
Uchwała Nr VII/ 36 /2011 
Rady  Gminy  Nowa  Karczma

z  27 kwietnia  2011 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Ziemi Kościerskiej na lata
2010 - 2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art.10 ust.2 ustawy o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 Nr 175, poz. 1457,
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Nowa
Karczma uchwala co następuje :

§ 1

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Ziemi Kościerskiej na lata 2010 -2025 ,
stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        Przewodniczący
                                                                                                           Rady  Gminy
  
                                                                                          Marek Wołoszyk

Uzasadnienie



Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą
współdziałać z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

Na podstawie Uchwały Nr XXXVI/29/2009 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 29
maja 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Kościerskiego do opracowania Strategii
Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Ziemi Kościerskiej, Zarząd Powiatu doprowadził do
opracowania Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Ziemi Kościerskiej na lata 2010
– 2025.

W opracowaniu Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Ziemi Kościerskiej
wzięły udział wszystkie gminy powiatu kościerskiego.

Niniejsza uchwała jest konsekwencją Uchwały Rady Gminy Nr XXX/152/2009 r. z
dnia 12 czerwca 2009 r. w sprawie współdziałania Gminy Nowa Karczma w sprawie
opracowania „Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Ziemi Kościerskiej”oraz
Uchwały Nr XXXVII/181/2010 z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Kościerskiemu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.


